
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー４年度　新居浜ＢＰ尻無川橋下部外
（その１）工事
愛媛県新居浜市中村松木
令和3年8月4日から令和4年7月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年8月3日
白石建設工業（株）
新居浜市久保田町３－９－２
０

7500001018967
一般競争（総合評
価）

201,861,000 191,400,000 94.82

令和３ー４年度　新居浜ＢＰ尻無川橋下部外
（その２）工事
愛媛県新居浜市中村松木
令和3年8月4日から令和4年7月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年8月3日
白石建設工業（株）
新居浜市久保田町３－９－２
０

7500001018967
一般競争（総合評
価）

170,929,000 161,700,000 94.6

令和３年度　外環空港線洗地川橋（上り）床
版外工事
愛媛県松山市東垣生町
令和3年8月7日から令和4年3月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年8月6日
泉建設（株）
伊予市米湊８１０－１

4500001004680
一般競争（総合評
価）

195,338,000 176,550,000 90.38

令和３年度　河之内トンネル照明設備更新工
事
愛媛県東温市河之内地先　河之内トンネル
令和3年8月19日から令和4年2月28日まで
電気設備工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年8月18日
開成工業（株）
香川県綾歌郡宇多津町浜一
番丁１

8470001007774
一般競争（総合評
価）

68,200,000 62,480,000 91.61

令和３年度　犬寄峠雪氷機械車庫新築工事
愛媛県伊予市大平甲９３４ー１
令和3年9月1日から令和4年3月31日まで
建築工事

分任支出負担行為担当官　四国地方整備
局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩
松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居
田町７９７－２

令和3年8月24日
（株）建芯
松山市余戸西１－２－２２

4500001007626
一般競争（総合評
価）

87,010,000 84,700,000 97.35

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


